Управление пбрщованил админисграции юродскош округа «Гира,-д Йошкар-Ола»
мушщищльноныоджвтнов овщвовмзовпвлъиог УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯовщковмзовдтшьщя шком № 9 г. иошмг-ольх»
тона примара… „ э…‚ищщ и,
„… 11759.22 21-344
…… \к-Лиошшік1237ппіін‹

ПРИКАЗ

от «30» августа 2021 г. № 233

О воз/пп |и брякеряжиой комиссии

В целях качественного обеспечения питания учащихся,

риказывцю:
1. Создать бракеражную комиссию на 2021—2022 уч.год. в следуиощем'
составе:

-АвчукЛюдмила Николаевна, заведующая производством;
- Калинина М.В., медицинский работник детской поликлиники № 5;

‚ Апякритская СЮ., директор школы;

- Лебедева НЛ… ответственный по питанию.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор {ли?/«4: С .Ю, Алякритских

с прик…… очнакпмлены:

Авчук Л.Н.

Калинина М.В.

Л&бедева Н.Л.